
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통본부 지역개발과

정책: 주민편익시설 설치

단위: 도시시설운영및관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 건설교통본부 지역개발과 ~ 건설교통본부 하천방재과

건설교통본부 지역개발과 21,849,446 21,164,896 684,550

지 9,556,000 9,556,000 0

특 300,000 0 300,000

도 107,532 107,532 0

시 11,885,914 11,501,364 384,550

주민편익시설 설치 174,395 184,395 △10,000

도시시설운영및관리 174,395 184,395 △10,000

국유재산관리 15,500 25,500 △10,000

201 일반운영비 15,500 25,500 △10,000

01 사무관리비 15,500 25,500 △10,000

◎경계측량 6,500 10,500 △4,000

◎용도폐지 경계측량 6,500 10,500 △4,000

◎국공유재산 권리보전 1,000 3,000 △2,000

6,500,000원

6,500,000원

1,000,000원

시민친화형도로교통기반조성 20,876,450 20,322,742 553,708

지 9,410,000 9,410,000 0

특 300,000 0 300,000

도 107,532 107,532 0

시 11,058,918 10,805,210 253,708

도로환경정비 4,099,726 3,881,726 218,000

지 57,000 57,000 0

도 7,532 7,532 0

시 4,035,194 3,817,194 218,000

교통안전시설물 설치 및 교체사업 1,317,710 1,267,710 50,000

401 시설비및부대비 1,317,710 1,267,710 50,000

01 시설비 1,313,750 1,263,750 50,000

◎교통안전시설물 유지보수(132종)

550,000 500,000 50,000550,000,000원

차선도색 2,229,480 2,129,480 100,000

401 시설비및부대비 2,206,480 2,106,480 100,000

01 시설비 2,200,000 2,100,000 100,000

◎주요(보조)간선도로 차선도색(362개 노선, L=

1,293km) 1,800,000 1,700,000 100,0001,800,000,000원

청원휴게소 명칭변경 안내표지판 교체 40,000 0 40,000

403 자치단체등자본이전 40,000 0 40,000

02 공기관등에대한대행사업비 40,000 0 40,000

◎청원휴게소 명칭변경에 따른 안내표지판 교체

40,000 0 40,00040,000,000원

도시계획도로정비사업 28,000 0 28,000

401 시설비및부대비 28,000 0 28,000

01 시설비 28,000 0 28,000

◎흥덕축구공원진입도로개설공사 실시설계용역

28,000 0 28,00028,000,000원
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부서: 건설교통본부 지역개발과

정책: 시민친화형도로교통기반조성

단위: 농촌 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농촌 도로망 확충 15,087,858 14,752,150 335,708

지 9,353,000 9,353,000 0

특 300,000 0 300,000

시 5,434,858 5,399,150 35,708

소규모 농어촌도 확포장공사 7,316,500 7,016,500 300,000

지 4,853,000 4,853,000 0

특 300,000 0 300,000

시 2,163,500 2,163,500 0

401 시설비및부대비 7,316,500 7,016,500 300,000

지 4,853,000 4,853,000 0

특 300,000 0 300,000

시 2,163,500 2,163,500 0

01 시설비 7,300,000 7,000,000 300,000

◎다락~동막간 도로확포장공사(L=0.5km)

300,000 0 300,000300,000,000원

특 300,000 0 300,000

호정~추정간 도로확포장공사 35,708 0 35,708

401 시설비및부대비 35,708 0 35,708

01 시설비 35,708 0 35,708

◎호정-추정간 도로확포장공사 실시설계용역

35,708 0 35,70835,708,000원 * 1식

행정운영경비(건설교통본부 지역개발과) 211,191 71,540 139,651

기본경비 211,191 71,540 139,651

기본경비 211,191 71,540 139,651

101 인건비 121,515 0 121,515

01 보수 121,515 0 121,515

◎일반직 시간외근무수당

111,179 0 111,179

◎청경 시간외근무수당(경장기준)

3,083 0 3,083

◎청경 야간간무수당

3,288 0 3,288

◎청경 휴일근무수당 3,965 0 3,965

8,930원 * 83명 * 30시간 * 5월

8,221원 * 3명 * 25시간 * 5월

2,740원 * 8시간 * 3명 * 50일

66,083원 * 3명 * 20일

201 일반운영비 34,876 18,520 16,356

01 사무관리비 19,276 18,520 756

◎기준경비(조직개편) 10,332 9,576 75610,332,000원

02 공공운영비 15,600 0 15,600

◎공용차량 관리 15,600 0 15,6001,300,000원 * 3월 * 4대

203 업무추진비 9,280 7,500 1,780

02 정원가산업무추진비 1,780 0 1,780

◎정원가산업무추진비(조직개편)

1,780 0 1,78020,000원 * 89명

재무활동(건설교통본부 지역개발과) 295,410 294,219 1,191

- 2 -



부서: 건설교통본부 지역개발과

정책: 재무활동(건설교통본부 지역개발과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 295,410 294,219 1,191

반환금 기타 295,410 294,219 1,191

802 반환금기타 295,410 294,219 1,191

02 시ㆍ도비보조금반환금 295,410 294,219 1,191

◎스쿨존과 연계한 이면도로 안전개선사업 집행

잔액 반납금 1,191 0 1,1911,191,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통본부 도로시설과

정책: 광역도시 대비 역동적인 안전한 도로교통망 구축

단위: 주간선 광역도로망 조기 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 건설교통본부 지역개발과 ~ 건설교통본부 하천방재과

건설교통본부 도로시설과 60,035,651 56,322,720 3,712,931

국 34,291,000 34,291,000 0

특 500,000 0 500,000

도 200,000 200,000 0

시 25,044,651 21,831,720 3,212,931

광역도시 대비 역동적인 안전한 도로교통망 구축 59,544,179 55,856,748 3,687,431

국 34,291,000 34,291,000 0

특 500,000 0 500,000

도 200,000 200,000 0

시 24,553,179 21,365,748 3,187,431

주간선 광역도로망 조기 구축 32,412,991 30,592,991 1,820,000

국 23,591,000 23,591,000 0

특 500,000 0 500,000

도 200,000 200,000 0

시 8,121,991 6,801,991 1,320,000

강서택지지구~석곡교차로 도로개설 4,214,400 4,014,400 200,000

특 500,000 0 500,000

시 3,714,400 4,014,400 △300,000

401 시설비및부대비 4,214,400 4,014,400 200,000

특 500,000 0 500,000

시 3,714,400 4,014,400 △300,000

01 시설비 4,200,000 4,000,000 200,000

◎강서택지지구∼석곡교차로 도로개설(L=1.99km

, B=22m~30m)공사 4,000,000 4,000,000 04,000,000,000원 * 1식

특 500,000 0 500,000

시 3,500,000 4,000,000 △500,000

◎강서택지지구~석곡교차로 도로개설(L=1.99km,

B=22m~30m)공사 200,000 0 200,000

○보상비 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

청주하이패스전용 나들목 설치 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎타당성검토용역 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

청주(북일-남일) 국도대체우회도로건설 1,600,000 0 1,600,000

401 시설비및부대비 1,600,000 0 1,600,000

01 시설비 1,600,000 0 1,600,000

◎청주(북일~남일) 국도대체우회도로건설(L=6.1

km,B=20m)토지보상금 1,600,000 0 1,600,0001,600,000,000원

도심내 도로 교통망 확충 21,020,717 19,156,352 1,864,365

국 9,100,000 9,100,000 0

시 11,920,717 10,056,352 1,864,365

상당공원~명암로간도로개설공사 6,014,408 5,113,131 901,277

국 4,000,000 4,000,000 0

시 2,014,408 1,113,131 901,277

401 시설비및부대비 6,014,408 5,113,131 901,277
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부서: 건설교통본부 도로시설과

정책: 광역도시 대비 역동적인 안전한 도로교통망 구축

단위: 도심내 도로 교통망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 4,000,000 4,000,000 0

시 2,014,408 1,113,131 901,277

01 시설비 5,763,000 4,863,000 900,000

◎상당공원~명암로간 도로개설공사(L=1.55Km, B

=20m) 5,763,000 4,863,000 900,0005,763,000,000원 * 1식

국 4,000,000 4,000,000 0

시 1,763,000 863,000 900,000

03 시설부대비 14,408 13,131 1,277

◎상당공원~명암로간 도로개설공사 시설부대비

14,408 13,131 1,2775,763,000,000원 * 0.25%

죽림동 하나노인병원~3차우회도로간 도로확장 공사 953,780 603,780 350,000

401 시설비및부대비 953,780 603,780 350,000

01 시설비 950,000 600,000 350,000

◎죽림동 하나노인병원~3차우회도로간 도로확장

공사(L=687m, B=8→20m) 950,000 600,000 350,000950,000,000원

용박골 진입로 개설공사 24,748 35,500 △10,752

401 시설비및부대비 24,748 35,500 △10,752

01 시설비 24,748 35,500 △10,752

◎용박골 진입로 확포장공사(L=0.3Km, B=20m)

실시설계용역 24,748 35,500 △10,75224,748,000원

지북동 마을진입로 도로개설 공사 40,605 39,405 1,200

401 시설비및부대비 40,605 39,405 1,200

01 시설비 40,605 39,405 1,200

◎토지분할 수수료 1,200 0 1,200

○토지분할 1,200 0 1,200400,000원 * 3필지

명암로 통나무집 주변 도로정비 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

◎명암로 통나무집 주변 도로정비 실시설계용역

10,000 0 10,00010,000,000원

미원면 도시계획도로(중3-26) 개설공사 644,640 32,000 612,640

401 시설비및부대비 644,640 32,000 612,640

01 시설비 640,860 32,000 608,860

◎미원면 도시계획도로(중3-26) 편입용지보상

600,000 0 600,000

◎재산권변동수수료 8,860 0 8,860

○감정평가수수료

8,000 0 8,000

○등기촉탁수수료 860 0 860

600,000,000원

200,000원 * 20필지 * 2개기관

43,000원 * 20필지

03 시설부대비 3,780 0 3,780

◎미원면 도시계획도로(중3-26) 개설공사 시설

부대비 3,780 0 3,780600,000,000원 * 0.63%
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부서: 건설교통본부 도로시설과

정책: 광역도시 대비 역동적인 안전한 도로교통망 구축

단위: 도로 시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로 시설 유지관리 103,161 100,095 3,066

국유재산(도로)관리 15,661 12,595 3,066

201 일반운영비 8,821 5,755 3,066

01 사무관리비 8,821 5,755 3,066

◎국유재산 관리수수료 8,821 5,755 3,066

○경계측량 수수료 8,176 5,110 3,066511,000원 * 16필지

재무활동(건설교통본부 도로시설과) 447,500 422,000 25,500

보전지출 25,500 0 25,500

반환금 기타 25,500 0 25,500

802 반환금기타 25,500 0 25,500

01 국고보조금반환금 25,500 0 25,500

◎주한미군 공여구역 도로확장 국고보조금 이자

반환금 25,500 0 25,50025,500,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통본부 교통정책과

정책: 안전하고 편리한 교통환경 실현

단위: 대중교통시설 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 건설교통본부 지역개발과 ~ 건설교통본부 하천방재과

건설교통본부 교통정책과 6,411,793 6,049,829 361,964

국 60,000 60,000 0

특 1,000,000 1,000,000 0

도 518,000 518,000 0

시 4,833,793 4,471,829 361,964

안전하고 편리한 교통환경 실현 2,528,880 2,128,880 400,000

국 60,000 60,000 0

특 1,000,000 1,000,000 0

도 518,000 518,000 0

시 950,880 550,880 400,000

대중교통시설 개선 2,407,200 2,007,200 400,000

특 1,000,000 1,000,000 0

도 500,000 500,000 0

시 907,200 507,200 400,000

버스운행관리시스템(BMS)구축 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

◎ 버스운행관리시스템(BMS)구축

400,000 0 400,000400,000,000원 * 1식

재무활동(건설교통본부 교통정책과) 3,882,634 3,920,949 △38,315

내부거래지출 3,882,634 3,920,949 △38,315

이동지원센터 및 특별교통수단 운영 2,882,634 2,920,949 △38,315

309 전출금 2,818,634 2,870,449 △51,815

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,818,634 2,870,449 △51,815

◎특별교통수단 이동지원센터 운영비 보조

2,818,634 2,870,449 △51,8152,818,634,000원

404 공사공단자본전출금 64,000 50,500 13,500

01 공사ㆍ공단자본전출금 64,000 50,500 13,500

◎특별교통수단 이동지원센터 자본경비 보조

64,000 50,500 13,50064,000,000원

재무활동(건설교통본부 교통정책과) 279 0 279

보전지출 279 0 279

반환금 기타 279 0 279

802 반환금기타 279 0 279

01 국고보조금반환금 214 0 214

◎2014 특별교통수단 도입보조사업 214 0 214

○집행잔액 210 0 210

○이자 4 0 4

209,460원

3,810원

02 시ㆍ도비보조금반환금 65 0 65

◎2014 특별교통수단 도입보조사업 65 0 65

○집행잔액 63 0 63

○이자 2 0 2

62,840원

1,130원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통본부 대중교통과

정책: 으뜸대중교통

단위: 대중교통육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 건설교통본부 지역개발과 ~ 건설교통본부 하천방재과

건설교통본부 대중교통과 78,410,647 71,999,835 6,410,812

국 646,016 646,016 0

도 3,089,772 2,881,766 208,006

시 74,674,859 68,472,053 6,202,806

으뜸대중교통 78,234,605 71,827,588 6,407,017

국 646,016 646,016 0

도 3,089,772 2,881,766 208,006

시 74,498,817 68,299,806 6,199,011

대중교통육성 지원 78,234,605 71,827,588 6,407,017

국 646,016 646,016 0

도 3,089,772 2,881,766 208,006

시 74,498,817 68,299,806 6,199,011

시내(농어촌)버스운송사업재정지원(도비) 4,595,272 4,128,312 466,960

도 2,250,282 2,064,156 186,126

시 2,344,990 2,064,156 280,834

307 민간이전 4,595,272 4,128,312 466,960

도 2,250,282 2,064,156 186,126

시 2,344,990 2,064,156 280,834

09 운수업계보조금 4,595,272 4,128,312 466,960

◎시내(농어촌)버스운송사업재정지원

4,595,272 4,128,312 466,9604,595,271,720원

도 2,250,282 2,064,156 186,126

시 2,344,990 2,064,156 280,834

벽지노선 손실보상(도비) 355,874 354,229 1,645

도 15,842 14,197 1,645

시 340,032 340,032 0

307 민간이전 355,874 354,229 1,645

도 15,842 14,197 1,645

시 340,032 340,032 0

09 운수업계보조금 355,874 354,229 1,645

◎벽지노선 손실보상 운수업계 보조금

355,874 354,229 1,645355,874,000원

도 15,842 14,197 1,645

시 340,032 340,032 0

교통행정 2,840 900 1,940

201 일반운영비 1,940 0 1,940

01 사무관리비 1,940 0 1,940

◎대중교통 이용홍보 1,940 0 1,940

○책자제작 1,500 0 1,500

○리플릿제작 440 0 440

5,000원 * 300권

110원 * 4,000장

청주청원 시내버스요금 단일화 손실금지원 9,417,450 6,806,757 2,610,693

307 민간이전 9,417,450 6,806,757 2,610,693

09 운수업계보조금 9,417,450 6,806,757 2,610,693

◎청주청원시내버스요금단일화 손실보전

9,151,960 6,700,000 2,451,9609,151,960,000원
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부서: 건설교통본부 대중교통과

정책: 으뜸대중교통

단위: 대중교통육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎진천여객 시내버스 요금단일화 손실보전

265,490 106,757 158,733265,490,000원

오지도서 공영버스 지원(도비) 96,470 76,235 20,235

도 96,470 76,235 20,235

307 민간이전 96,470 76,235 20,235

도 96,470 76,235 20,235

09 운수업계보조금 96,470 76,235 20,235

◎오지도서 공영버스 구입 지원(10대분)

96,470 76,235 20,23596,470,000원

도 96,470 76,235 20,235

무료환승보전 10,681,000 8,000,000 2,681,000

307 민간이전 10,681,000 8,000,000 2,681,000

09 운수업계보조금 10,681,000 8,000,000 2,681,000

◎시내버스 무료환승 보조금 10,681,000 8,000,000 2,681,00010,681,000,000원

운수업계 유가보조금 지원 41,782,000 41,611,000 171,000

307 민간이전 41,782,000 41,611,000 171,000

09 운수업계보조금 41,782,000 41,611,000 171,000

◎운수업계 유류보조금 41,782,000 41,611,000 171,00041,782,000,000원

공영버스 구입 1,036,014 512,730 523,284

307 민간이전 1,036,014 512,730 523,284

09 운수업계보조금 1,036,014 512,730 523,284

◎오지도서 공영버스 구입비

1,025,460 512,730 512,730

◎오지도서 공영버스 구입정산 부족분(2014년)

10,554 0 10,554

102,546,000원 * 10대

10,553,410원

농촌형 교통모델 사업 도입 100,000 100,000 0

국 50,000 50,000 0

시 50,000 50,000 0

307 민간이전 100,000 100,000 0

국 50,000 50,000 0

시 50,000 50,000 0

02 민간경상사업보조 0 100,000 △100,000

◎농촌형 교통모델사업 도입 보조(과목변경)

0 100,000 △100,0000원

국 0 50,000 △50,000

시 0 50,000 △50,000

09 운수업계보조금 100,000 0 100,000

◎농촌형 교통모델사업 도입 보조(과목변경)

100,000 0 100,000100,000,000원

국 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

택시요금 복합할증 적용 시스템 설치 431,805 501,545 △69,740

307 민간이전 431,805 501,545 △69,740
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부서: 건설교통본부 대중교통과

정책: 으뜸대중교통

단위: 대중교통육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 운수업계보조금 431,805 501,545 △69,740

◎택시요금 복합할증지역 자동인식 장치지원(GP

S구입) 431,805 501,545 △69,740431,804,800원

재무활동(건설교통본부 대중교통과) 135,438 131,643 3,795

보전지출 135,438 131,643 3,795

반환금 기타 135,438 131,643 3,795

802 반환금기타 135,438 131,643 3,795

02 시ㆍ도비보조금반환금 135,438 131,643 3,795

◎2014 시내(농어촌)버스 재정지원 집행잔액(이

자) 3,802 7 3,7953,801,470원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통본부 하천방재과

정책: 자연과 시민이 함께하는 하천조성

단위: 쾌적하고 아름다운 하천조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 건설교통본부 지역개발과 ~ 건설교통본부 하천방재과

건설교통본부 하천방재과 31,257,935 23,082,733 8,175,202

국 9,813,000 8,313,000 1,500,000

지 5,567,000 2,367,000 3,200,000

특 3,000,000 3,000,000 0

도 1,756,200 786,400 969,800

시 11,121,735 8,616,333 2,505,402

자연과 시민이 함께하는 하천조성 30,955,613 23,020,613 7,935,000

국 9,813,000 8,313,000 1,500,000

지 5,567,000 2,367,000 3,200,000

특 3,000,000 3,000,000 0

도 1,756,200 786,400 969,800

시 10,819,413 8,554,213 2,265,200

쾌적하고 아름다운 하천조성 4,723,345 4,651,345 72,000

국 1,102,000 1,102,000 0

시 3,621,345 3,549,345 72,000

쾌적한 친수 하천관리 2,854,924 2,782,924 72,000

201 일반운영비 930,132 900,132 30,000

02 공공운영비 237,670 207,670 30,000

◎시설장비유지비(하천시설장비 유지보수비)

70,000 50,000 20,000

◎무심천 썰매장 안전사고 상해보험료

10,000 0 10,000

70,000,000원

10,000,000원

307 민간이전 22,100 2,100 20,000

05 민간위탁금 22,100 2,100 20,000

◎무심천 썰매장 관리 20,000 0 20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 1,705,572 1,683,572 22,000

01 시설비 1,692,736 1,670,736 22,000

◎무심천 썰매장 조성 22,000 0 22,00022,000,000원

국가하천 유지관리사업 1,078,480 1,078,480 0

국 1,027,000 1,027,000 0

시 51,480 51,480 0

201 일반운영비 131,480 101,480 30,000

국 80,000 50,000 30,000

시 51,480 51,480 0

02 공공운영비 131,480 101,480 30,000

◎국가하천유지관리사업(과목변경)

80,000 50,000 30,00080,000,000원

국 80,000 50,000 30,000

401 시설비및부대비 942,000 972,000 △30,000

국 942,000 972,000 △30,000

01 시설비 935,914 965,914 △30,000

◎국가하천유지관리사업(과목변경)

935,914 965,914 △30,000935,914,000원

국 935,914 965,914 △30,000
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부서: 건설교통본부 하천방재과

정책: 자연과 시민이 함께하는 하천조성

단위: 자연재해로부터 안전한 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자연재해로부터 안전한 하천정비 12,954,268 12,924,268 30,000

국 6,311,000 6,311,000 0

특 2,100,000 2,100,000 0

도 163,000 133,000 30,000

시 4,380,268 4,380,268 0

지방하천유지관리사업 163,000 133,000 30,000

도 163,000 133,000 30,000

401 시설비및부대비 163,000 133,000 30,000

도 163,000 133,000 30,000

01 시설비 163,000 133,000 30,000

◎지방하천 유지관리사업 163,000 133,000 30,000163,000,000원

도 163,000 133,000 30,000

자연이 살아숨쉬는 생태하천 복원사업 13,278,000 5,445,000 7,833,000

국 2,400,000 900,000 1,500,000

지 5,567,000 2,367,000 3,200,000

특 900,000 900,000 0

도 1,593,200 653,400 939,800

시 2,817,800 624,600 2,193,200

월운천 생태하천 복원사업 3,835,000 502,000 3,333,000

지 2,301,000 301,000 2,000,000

도 460,200 60,300 399,900

시 1,073,800 140,700 933,100

401 시설비및부대비 3,835,000 502,000 3,333,000

지 2,301,000 301,000 2,000,000

도 460,200 60,300 399,900

시 1,073,800 140,700 933,100

01 시설비 3,831,386 498,386 3,333,000

◎월운천 생태하천복원사업 3,831,386 498,386 3,333,0003,831,386,000원

지 2,299,000 299,000 2,000,000

도 459,720 59,820 399,900

시 1,072,666 139,566 933,100

무심천 고향의 강 정비사업 4,000,000 1,500,000 2,500,000

국 2,400,000 900,000 1,500,000

도 480,000 180,000 300,000

시 1,120,000 420,000 700,000

401 시설비및부대비 4,000,000 1,500,000 2,500,000

국 2,400,000 900,000 1,500,000

도 480,000 180,000 300,000

시 1,120,000 420,000 700,000

01 시설비 3,763,435 1,413,180 2,350,255

◎무심천 고향의 강 정비사업 3,763,435 1,413,180 2,350,2553,763,435,000원

국 2,258,061 847,908 1,410,153

도 451,613 169,582 282,031

시 1,053,761 395,690 658,071

02 감리비 231,569 81,824 149,745

◎무심천 고향의 강 정비사업 감리비

231,569 81,824 149,745231,569,000원
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부서: 건설교통본부 하천방재과

정책: 자연과 시민이 함께하는 하천조성

단위: 자연이 살아숨쉬는 생태하천 복원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 138,941 49,094 89,847

도 27,787 9,818 17,969

시 64,841 22,912 41,929

용두천 생태하천 복원사업 5,443,000 3,443,000 2,000,000

지 3,266,000 2,066,000 1,200,000

특 900,000 900,000 0

도 653,000 413,100 239,900

시 624,000 63,900 560,100

401 시설비및부대비 5,443,000 3,443,000 2,000,000

지 3,266,000 2,066,000 1,200,000

특 900,000 900,000 0

도 653,000 413,100 239,900

시 624,000 63,900 560,100

01 시설비 5,415,460 3,415,460 2,000,000

◎용두천 생태하천 복원사업 5,415,460 3,415,460 2,000,0005,415,460,000원

지 3,249,476 2,049,476 1,200,000

특 900,000 900,000 0

도 649,696 409,796 239,900

시 616,288 56,188 560,100

행정운영경비(건설교통본부 하천방재과) 36,082 36,388 △306

기본경비 36,082 36,388 △306

기본경비 36,082 36,388 △306

201 일반운영비 13,868 14,168 △300

01 사무관리비 13,868 14,168 △300

◎급량비 6,756 7,056 △3006,756,000원

202 여비 14,364 15,120 △756

01 국내여비 14,364 15,120 △756

◎기준경비 14,364 15,120 △75614,364,000원

203 업무추진비 2,850 2,100 750

04 부서운영업무추진비 2,850 2,100 750

◎부서운영업무추진비 2,850 2,100 7502,850,000원

재무활동(건설교통본부 하천방재과) 266,240 25,732 240,508

보전지출 266,240 25,732 240,508

반환금 기타 266,240 25,732 240,508

802 반환금기타 266,240 25,732 240,508

01 국고보조금반환금 246,058 5,550 240,508

◎두모 소하천정비공사 156,549 0 156,549

◎상봉 소하천정비공사 60,763 0 60,763

◎가중 소하천정비공사 23,196 0 23,196

156,549,000원

60,763,000원

23,196,000원
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